
DOA-OZ.0015,1.27°3• 3 „

UCHWAŁA NR 4(-98.i° /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dni ."..N.i.t.!. .i../.122023 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Opolskich Parków Krajobrazowych czynności
przekraczających zakres pełnomocnictwa udzielonego uchwalą nr 3832/2009 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu

Opolskich Parków Krajobrazowych

Na podstawie art. 41 ust.1 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co
następuje:

1

1. Upoważnia się Pana Ireneusza Hebdę, Dyrektora Zespołu Opolskich Parków Krajobrazowych do
dokonania w imieniu Województwa Opolskiego czynności faktycznych i prawnych związanych ze
złożeniem „Zgłoszenia budowy lub wykonywania innych robót budowlanych" w związku z
planowaną budową wolnostojącego garażu blaszanego o powierzchni zabudowy wynoszącej do 35

2. Projekt upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca ..............

Szymon Ogfaza -

Antoni Konopka


